NOTA OFICIAL N.º 08

    A Coordenação Técnica dos 67º Jogos Escolares do

Paraná – Fase Municipal-2020, no uso de suas atribuições:

COMUNICA

                         Informamos alteração nos horários e datas dos jogos de

VOLEIBOL FEM A e B das equipes COL. POLÍCIA MILITAR, COL. EDUCAR, COL.

ÉTICA E COL. ATENEU passando a vigorar como segue:

DATA: 24/03/2020 LOCAL: VICENTE RIJO

15:30  COL. ATENEU   X COL. ÉTICA F B

DATA: 26/03/2020 LOCAL: VICENTE RIJO

09:00 C. POLÍCIA MILITAR   X COL. EDUCAR F A

Londrina, 16 de março de 2020.

COORDENAÇÃO GERAL